
 

 

静岡県内の技術士試験合格者の皆様へ 

公益社団法人日本技術士会 中部本部静岡県支部 

支部長 山之上 誠 

 

静岡県支部の技術士試験合格者説明会の開催について（案内） 

 

拝啓 早春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度は、難関の技術士第一次、同第二次試験に見事合格され、誠におめでとうございま

す。あらためて心よりお祝い申し上げます。コロナウイルス感染症拡大により 4 月に予定し

ておりました合格者説明会を延期致しましたが、この度十分な環境を確保した上で実施致し

ます。 

つきましては、皆様方におかれましては、静岡県支部の会員としてご活躍をご期待申し上

げる次第ですが、合格をお祝いし、下記のとおり技術士会の活動等を紹介する説明会を開催

いたしますので、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

お手数でも出欠を 7 月 25 日(土)までに、ＦＡＸ（本用紙記載）またはＥメールにより下

記事項を記載の上、事務局まで申し込んで下さい。 

なお、支部の紹介資料についてはご連絡頂いた方にはすでに送付させて頂いておりますが

当日ご参加頂いた方には年次総会資料等追加資料を準備致します。 

敬 具 

 

記 

日  時：2020（令和２）年 8 月 22 日（土）説明会 15:30～16:50 

場  所：静岡県男女共同参画センターあざれあ５０１会議室  

（ＪＲ静岡駅北口、国 1 号沿いに浜松方面へ徒歩 10 分） 

    ・技術士会静岡県支部の紹介 

・合格者及び会員との質疑応答 

会 費 ：無料 

出席者 ：新合格者、静岡県支部会員 

申込先 ：公益社団法人 日本技術士会中部本部 静岡県支部 

事務局長 岩田良明 

〒421-0217 焼津市上泉 707-27 

FAX (054)622-6388 

E－mail：ipej-shizu@ipej-shizu.sakura.ne.jp 

 

静岡県支部技術士試験合格者説明会に出席します。 

 

【連絡先】 

 

お名前：             技術部門：                  

 

住所 〒                                    

 

メール：           ＠                   


